Ego Johannes dictus van der Are notum esse cupio, lucide
re cognoscens, quod illam decimam in Qualeborg, prout iufra et
supra sita est, quam ego tenui ab Adam . . domino de Monte 1
quamque etiam legitime pro una summa pecunie bene persoluta
vendidi.. strenuo viro domino Rolando Haghedoren de Moylant. .
militi. Idem dominus Rolaiidus mihi bene et penitus persolvit.
Eundem dominum Rolandum predictum de predicta decima mihi
pro voluutate mea pene et plenarie persoluta quitum proclamans
per present.es, presentium testimonio litterarum meo sigillo nimii-
tarum et ad ampliorem roboris firmitatem rogavi strenuum virum
dominum Johannem de Ossenbruec, militem, et discretum virum
Henricum dictum Spechamer 2, meum nepotem, ut sigilla sna in

1) Vgl. Sloet, Bedbur no. 52.
2) Im Heberegister genannt (Originalhandschrift, Blatt 7).
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veritatis noticiam ducerent opponenda, et nos Johannes de Ossen-

bruec . . miles et Henriens Spechamer predicti etc. Datum anno

domini MCCC quadragesimo tercio, ipsa die beatorum Symonis et

Jude apostolorum.

Anholt, Fürstl. Salm-Salm' sches Archiv.

Original auf Pergament mit den herabhängenden Siegeln des

Ossenbruch (Ochsenkopf en face) und des Spechammer Hämmer).

15. 1345, Februar 14. — Das Xantener Stift gibt Bitter Ro¬

land Hagedorn aus besonderer Erkenntlichkeit seine Güter in Kiers

in Niessbrauch.

. . Decanus et . . capitulum ecelesie Xanctensis strenuo viro

domino Rolando Hagedorn || militi salutem et omnis boni favorem.

Propter vestre probitatis merita et grata || servicia, que . . nobis et

ecelesie nostre impendistis hueusque ac impendere poteritis in fu¬

turum ||, bona nostra in Kyrs sita ad nos pleno iure devoluta ac

usufruetum eorundem Yobis et nulli alteri, quamdiu vixeritis, con-

cedimus per presentes pro annuo censu novem grossorum Turonensium

Xanctis usualium in quolibet festo beati Andree apostoli nostro

bursario, qui pro tempore fuerit, presentandos et sibi nomine ec¬

elesie nostre solvendos bona fide, volentes eciam, quod post Yestram

deo disponente mortem predicta bona ad nos et ad bursarium no-

strum libere revertantur. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

ad causas presentibus est appensum. Datum anno domini mille-
simo ccc°. xLv°. in die beati Valentini.

Anholt, Fürstl. Salm-Sahri sches Archiv.

Original auf Pergament, das angehängt gewesene Siegel ist

abgefallen.

An mehreren Stellen ist das Oberhäutchen und die Schrift

abgelöst.

16. 1347, Mai 19. — Bitter Loef v. Hulhusen , Richter in der